Modelo DSP600 SERRA CIRCULAR DE TRILHO A BATERIA 165mm

Pagina 1/1



Lista de Pegas
Parts List
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Modelo DSP600

Sub Cddigos Descricdo em Portugués Parts Description
2 265995-6 |PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18 TAPPING SCREW 4X18 8
3 183H46-0 |CONJUNTO DA TAMPA TRASEIRA HANDLE REAR COVER SET 1
C10| 263005-3 |[PINO DE BORRACHA 6MM RUBBER PIN 6 4
D10 INC. 13,17 INC. 13,17
4 651083-9 |INTERRUPTOR C3XA-1PSPM SWITCH C3XA-1PSPM 1
5 234173-9 |MOLA DE COMPRESSAQ 4 COMPRESSION SPRING 4 1
6 135900-6 |CONJUNTO DO CONTROLADOR CONTROLLER ASSY 1
C10| 620691-7 |CONTROLADOR SUPERIOR SUB CONTROLLER 1
D10 INC. 18 INC. 18
7 419629-5 |BOTAO DA TRAVA LOCK OFF BUTTON 1
8 457748-9 |ALAVANCA DO INTERRUPTOR SWITCH LEVER 1
9 911253-5 |PARAFUSO CRM 5X30MM PAN HEAD SCREW M5X30 2
10 233089-5 |MOLA DE COMPRES 12 COMPRESSION SPRING 12 1
11 457749-7 |PLACA TRAVA LOCK PLATE 1
12 233267-7 |MOLA DE COMPRESSAO 7MM COMPRESSION SPRING 7 1
13 183H46-0 |CONJUNTO DA TAMPA TRASEIRA HANDLE REAR COVER SET 1
13 | C10| 263005-3 |PINO DE BORRACHA 6MM RUBBER PIN 6 4
D10 INC. 3,17 INC. 3,17
14 324709-3 |PINO TRAVA 8 LOCK PIN 8 1
15 265995-6 |PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18 TAPPING SCREW 4X18 5
16 643874-2 |TERMINAL TERMINAL 1
17 183H46-0 |CONJUNTO DA TAMPA TRASEIRA HANDLE REAR COVER SET 1
C10| 263005-3 |[PINO DE BORRACHA 6MM RUBBER PIN 6 4
D10 INC. 3,13 INC. 3,13
19 643874-2 |TERMINAL TERMINAL 1
20 457750-2 |CAIXA DO MOTOR MOTOR HOUSING 1
21 911253-5 |PARAFUSO CRM 5X30MM PAN HEAD SCREW M5X30 4
22 629275-8 |ESTATOR STATOR 1
23 457751-0 |[GUIA DA VENTOINHA BAFFLE PLATE 1
24 265995-6 |PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
25 210022-4 |ROLAMENTO DE ESFERA 626DDW BALL BEARING 626DDW 1
26 519448-0 |ROTOR ROTOR ASSY 1
D10 INC. 25,28 INC. 25,28
27 233084-5 |MOLA DE COMPRES 6 COMPRESSION SPRING 6 1
28 211131-2 |ROLAMENTO DE ESFERA 6001LLU BALL BEARING 6001DDW 1
29 286040-4 |TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM CAP 1
30 345742-2 |TRAVA DO EIXO SHAFT LOCK 1
31 286039-9 |TAMPA CAP 1
32 144586-5 |CAIXA DA ENGRENAGEM COMPLETA GEAR HOUSING COMPLETE 1
C10| 263002-9 |PINO BORRACHA AMM RUBBER PIN 4 1
33 324716-6 |PINO 8 PIN 8 1
34 265907-9 |PARAFUSO SEXTAVADO M5X10 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X10 1
35 324708-5 |PINO TRAVA 8 STOPPER PIN 8 1
36 211021-9 |ROLAMENTO DE ESFERA 607LLB BALL BEARING 607LLB 1
37 961052-5 |ANEL TRAVA MKE-12MM RETAINING RING S-12 1
38 221548-1 |ENGRENAGEM HELICOIDAL 41 HELICAL GEAR 41 1
39 257010-0 |ANEL 12 RING 12 1
40 213512-6 |ANEL O RING 39 O RING 39 1
41 318088-9 |CAIXA DO ROLAMENTO BEARING BOX 1
42 211129-9 |ROLAMENTO DE ESFERA 6201DDW BALL BEARING 6201DDW 1
43 324707-7 |EIXO DA ENGRENAGEM SPINDLE 1
44 911221-8 |PARAFUSO CAB REDONDA PONTA PLANAM5X16MM PAN HEAD SCREW M5X16 2
45 285689-7 |RETENTOR DO ROLAM 55 BEARING RETAINER 55 1
46 266034-5 |PARAFUSO CT4X16 TAPPING SCREW CT 4X16 2
47 419630-0 |ALAVANCA DA TRAVA LOCK LEVER 1
48 231665-9 |MOLA DE TORCAO 7 TORSION SPRING 7 1
49 233479-2 |MOLA DE COMPRES 11 COMPRESSION SPRING 11 1
50 253821-1 |ARRUELALISA3 FLAT WASHER 3 1




Modelo DSP600

Item Sub Cédigos Descricdo em Portugués Parts Description
51 266007-8 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X10MM TAPPING SCREW BIND PT 3X10 1
52 457756-0 |GUIA DE PROFUNDIDADE DEPTH GUIDE 1
53 251867-1 |PARAFUSO CAB PLAST M5X30 THUMB SCREW M5X30 1
54 941101-4 |ARRUELA LISA 5 ZNFE PR FLAT WASHER 5 1
55 419624-5 |PRENDEDOR MOLA SPRING HOLDER 1
56 231372-4 |MOLA DE COMPRES 5 COMPRESSION SPRING 5 1
57 419623-7 |TRAVA DO EIXO STOPPER BLOCK 1
58 457752-8 |TUBEIRA DO ASPIRADOR DUST NOZZLE 1
59 213460-9 |ANEL O- RING 35 O RING 35 1
60 286041-2 |TAMPA 14 DA PLACA DO ESPACADOR CAP 14 2
61 345747-2 |PLACA ESPACADORA SPACER PLATE 2
62 345744-8 |PORCA DA PLACA NUT PLATE 1
63 233025-1 |MOLA DE COMPRES 2 COMPRESSION SPRING 2 2
64 144867-7 |ALAVANCA 20 COMPLETA LEVER 20 COMPLETE 1
C10| 263002-9 |PINO BORRACHA 4AMM RUBBER PIN 4 1
65 144868-5 |PROTETOR FIXO COMPLETO BLADE CASE COMPLETE 1

D10 INC. 60,61,63,68,69 INC. 60,61,63,68,69

66 266034-5 |PARAFUSO CT4X16 TAPPING SCREW CT 4X16 1
67 419632-6 |PLACA DE INDICACAO POSITION PLATE 1
68 259008-3 |PORCA M4 PUSH NUT 4 2
69 253874-0 |ARRUELALISA 4 FLAT WASHER 4 2
70 224593-5 |FLANGE INTERNA 35 INNER FLANGE 35 1
71 253010-8 |ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1
72 213021-5 |ANEL O-RING 5 O RING 5 1
73 224409-4 |FLANGE EXTERNA 35MM OUTER FLANGE 35 1
74 324710-8 |PINO 8 PIN 8 1
75 266403-0 |PARAFUSO ALLEN M6 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6 1
76 266053-1 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X35 TAPPING SCREW 4X35 1
77 319605-8 |TAMPA DO PROTETOR FIXO BLADE CASE COVER 1
78 266034-5 |PARAFUSO CT4X16 TAPPING SCREW CT 4X16 5
79 458092-7 |ALAVANCA DESLIZADORA SLIDE LEVER 1
80 253932-2 |ARRUELA ONDULADA 10 WAVE WASHER 10 1
81 345977-5 |PLACA PLATE 1
82 265775-0 |PARAFUSO BORB M4X3 THUMB SCREW M4X3 1
83 265775-0 |PARAFUSO BORB M4X3 THUMB SCREW M4X3 1
84 419627-9 |[SUPORTE DO PARAFUSO BORBOLETA HOLDER 1
85 419627-9 |[SUPORTE DO PARAFUSO BORBOLETA HOLDER 1
86 265701-9 |PARAFUSO M6X14 THUMB SCREW M6X14 1
87 231316-4 |MOLA DE COMPRES 7 COMPRESSION SPRING 7 1
88 265776-8 |PARAFUSO BORB M6X26 THUMB SCREW M6X26 1
89 253111-2 |ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1
90 419596-4 |GUIA ANGULAR TRASEIRA REAR ANGULAR GUIDE 1
91 319604-0 |[BASE BASE 1
92 265995-6 |PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
93 266225-8 |[PARAFUSO DE ENGASTE HEX. M6X8MM H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M6X8 1
94 265701-9 |PARAFUSO M6X14 THUMB SCREW M6X14 1
95 231316-4 |MOLA DE COMPRES 7 COMPRESSION SPRING 7 1
96 345748-0 |ARRUELA TRAVA LOCK WASHER 1
97 266225-8 |[PARAFUSO DE ENGASTE HEX. M6X8MM H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M6X8 1
98 324731-0 [PINO TRAVA STOPPER PIN 1
99 265995-6 |PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
100 912112-6 [PARAFUSO PH CAB CH 4X10 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 1
101 419595-6 |GUIA ANGULAR FRONT ANGULAR GUIDE 1
102 252157-5 |PORCA QUAD M6 SQUARE NUT M6 1
103 266225-8 |[PARAFUSO DE ENGASTE HEX. M6X8MM H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M6X8 1
104 457963-5 |INDICADOR 22 DIAL 22 1
105 961017-7 |ANEL TRAVA E-3 STOP RING E-3 1
106 253111-2 |ARRUELALISA 6 FLAT WASHER 6 1
107 265776-8 |PARAFUSO BORB M6X26 THUMB SCREW M6X26 1
108 213045-1 |ANEL O-RING 6 O-RING 6 2
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